
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Шоста  (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 21 травня  2021 року  №  222  

смт Великий Бичків 

 

Про  проведення  конкурсу  

на посаду керівника закладу  

загальної середньої освіти  

Великобичківської селищної ради 
 

     

       Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту» № 463-

XI від 16 січня 2020 року, з урахуванням наказу Міністерства освіти і науки 

України від 28.03.2018 №291 «Про затвердження Типового положення про 

конкурс на посаду керівника державного, комунального закладу загальної 

середньої освіти», Положення про конкурс на посаду керівника  комунального 

закладу загальної середньої освіти Великобичківської селищної ради,  

затвердженого третьою (позачерговою) сесією VІІІ скликання 

Великобичківської селищної ради від 20 січня 2021 року № 128,  враховуючи 

пропозицію  Засновника  щодо прийняття рішення про проведення конкурсу на 

посаду керівника закладу загальної середньої освіти Великобичківської 

селищної ради  у зв'язку із завершенням строкових трудових договорів, 

укладених з керівниками закладів загальної середньої освіти, керуючись ст.ст. 

25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

Великобичківської селищної ради,-  

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.  Провести  конкурс на заміщення вакантних посад  керівників   у 

наступних закладах загальної середньої освіти Великобичківської 

територіальної громади, а саме: 

1) Великобичківський  заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів №1 

Великобичківської селищної ради; 



2) Великобичківський заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів №2 

Великобичківської селищної ради; 

3) Водицький заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів №1 

Великобичківської селищної ради; 

4) Косівсько-Полянський заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів №2 

Великобичківської селищної ради; 

5) Лужанський заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів 

Великобичківської селищної ради; 

6) Плаюцький заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів 

Великобичківської селищної ради; 

7) Росішківський заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів  

Великобичківської селищної ради; 

8) Стримбівський заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів 

Великобичківської селищної ради; 

2.  Відділу освіти, культури, молоді та спорту  розмістити на веб-сайті 

Засновника та   веб-сайті   відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Великобичківської селищної ради оголошення про проведення конкурсу на 

заміщення вакантних посад  відповідно до вимог чинного законодавства.  

3. Затвердити розпорядження селищного голови  № 60/02-03 від 

17.05.2021року «Про оголошення конкурсу на заміщення вакантної посади 

керівника закладу загальної середньої освіти». 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії  Великобичківської селищної ради(голова Піцура 

Т.П.) 

 

 

 

Селищний голова                                                                                  Олег Бурса   
  

  

 


